
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

26 січня 2024 р. ж Щастя № 01/ /З

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
22.12.2023 № 01/178

1253000000 
(код бюджету)

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2024 рік», 
зобов’язую:

внести до розпорядження начальника Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 22.12.2023 
№01/178 «Про бюджет Щастинської міської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області на 2024 рік» такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці другому цифри «98 625,738» замінити цифрами «98 813,796» 

від повідно;
в абзаці третьому цифри «98 625,738» замінити цифрами «98 813,796» 

відповідно;

2) додатки 1-4 викласти у новій ре

Начальник військової адміністраці
О о
ге ге

додається»

Сергій ПРАЩУР


